

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce a dobudování JD - Úprava veřejného prostoru před Janáčkovým divadlem, část 2,

Objekt: Veřejné osvětlení, Slavnostní osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 17.5.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
745	Elektromontáže - rozvody vodičů					
	hliníkových - viz situace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže - viz situace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích - viz situace	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a dobudování JD - Úprava veřejného prostoru před Janáčkovým divadlem, část 2,
Objekt: Veřejné osvětlení, Slavnostní osvětlení

JKSO:

Datum: 17.5.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových - viz situace

1	741	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	575,000		
---	-----	-----------	---	---	---------	--	--

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže - viz situace

2	921	210010005	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku	m	54,000		
3	345	345710650	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336	m	18,900		
EAN 8595057600386							
			18 * 1,05		18,900		
4	921	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	575,000		
5	345	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	535,500		
			510 * 1,05		535,500		
EAN 8595057698208							
6	345	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	71,400		
EAN 8595057698178							
			68 * 1,05		71,400		
7	921	210100422	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení do 4x16 mm ²	kus	60,000		
8	354	354363140	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV 4x 1,5-25	kus	60,000		
9	921	210200075	Montáž svítidel žárovkových průmyslových vestavných 1 zdroj s košem	kus	10,000		
10	348	348121100	Vestavěné zářivkové svítidlo 26W TC-T/GX24d-3 ANT- dle standardů mě Brno	kus	10,000		
EAN 8592040015455, indukční předřadník							
11	921	210202016	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	kus	18,000		
12	348	348444550	svítidlo venkovní výbojkové kónické /HSE70W dle standardů mě Brna	kus	18,000		
13	921	210202025	Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg	kus	1,000		
14	348	348743020	Směrový reflektor /HIT 150W +V refraktor	kus	1,000		
15	348	348743040	Filter refraktor	kus	1,000		
16	921	210802120	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x2,50 mm ² volně	m	75,000		
17	341	341433080	šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 5x2,50 mm ²	m	78,750		
			75 * 1,05		78,750		
18	921	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	546,000		
19	341	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	573,300		
			546 * 1,05		573,300		
20	741	742311210	Montáž skříň pojistková rozpojovací typ SR 1, ER 1.0,1.1	kus	2,000		
21	357	357117350	skříň rozpojovací pro VO RF 5:4	kus	1,000		
22	357	357117351	skříň rozpojovací pro VO RF 5:5	kus	1,000		
23	358	358252240	pojistka nízkotráťová PHN00 do 25A provedení normální	kus	18,000		
24	921	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	18,000		
25	316	316722-SB5-TPU	Sadový stožár bezpaticový žár.zink s TPÚ , 5m přírubový	ks	18,000		
26	921	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	18,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a dobudování JD - Úprava veřejného prostoru před Janáčkovým divadlem, část 2,
Objekt: Veřejné osvětlení, Slavnostní osvětlení

JKSO:

Datum: 17.5.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
27	316	316722-EKM 2035	stožár.svorkovice EKM 2035 - 2xE27	ks	18,000		
28	341	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	95,000		
29	921	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	460,000		
30	354	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	483,000		
Hmotnost: 0,62 kg/m							
			460 * 1,05		483,000		
31	921	210220301	Montáž svorek uzemňovacích	kus	42,000		
32	354	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	40,000		
33	354	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,100		
			2 * 1,05		2,100		
34	921	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000		
35	921	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000		
36	921	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	1,000		
37	921	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000		
38	921	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	sou bor	1,000		

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - viz situace

39	946	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,360		
40	946	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	10,000		
41	946	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	45,000		
42	946	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	45,000		
43	946	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	2,000		
44	946	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	2,000		
53	946	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	685,000		
			320*2		640,000		
			45*1		45,000		
			Součet		685,000		
45	946	460510004	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	2,000		
			0,4 * 5		2,000		
46	592	592216100	trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 5-15 D15x100x3 cm	kus	2,000		
47	946	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	45,000		
48	946	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	3,150		
			45*0.35*0.2		3,150		
			Součet		3,150		
49	946	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	31,500		
			3.15*10		31,500		
			Součet		31,500		

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

50	958	580108021	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	kus	6,000		
----	-----	-----------	---	-----	-------	--	--

Celkem